dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 ropga.
Mosuuunsa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO NomyxuHa KOnna HnkonaesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 010043
JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp 06.12.2016
ynenos POO
0p. MU0
Homep P t OO1BLEeKT OueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpaBJseHue .
DOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMoun
o6 KBanMcpuKauMoHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecTaTa
OLLeHKM
3eMesibHbIN YYaCTOK, PbiHOYHaA
46/22 000 "LIHO Omera" 04.05.2022 ny
3eMeJibHbIN Y4acToK CTOUMOCTb
PblHOYHaA
48/22 000 "UHO Omera" 07.04.2022 He>xnnoe nomelieHmne
CTOUMOCTb
3eMebHbIN YHACTOK, XXN0M PblHOYHaA
50/22 000 "LIHO Omera" 11.04.2022 y
oom CTONMOCTb
PblIHOYHaA
52/22 000 "UHO Omera" 06.04.2022 Fapax
CTOUMOCTb
. PbiHO4YHas
55/22 000 "UHO Omera" 11.04.2022 3eMeJibHbIN Yy4acToK
CTOUMOCTb
PbiHO4YHaA
57/22 000 "UHO Omera" 12.04.2022 KBapTupa
CTOUMOCTb
. PblHOYHaA
58/22 000 "UHO Omera" 11.04.2022 3eMesibHbIN Y4acToK
CTOUMOCTb
PbiHO4YHa
59/22 000 "LIHO Omera" 12.04.2022 MKU0it oM bIHOAHAA
CTOUMOCTb
PblHOYHaA
60/22 000 "UHO Omera" 12.04.2022 Mapax
CTOUMOCTb
PblHOYHaA
62/22 000 "UHO Omera" 20.04.2022 Fapax

CTOMMOCTb



63/22

65/22

67/22

64-u0/22

68/22

65-10/22

73/22

74/22

75/22

76/22

77/22

78/22

79/22

80/22

83/22

84/22

000 "UHO Omera"

000 "LUHO Omera"

000 "LUHO Omera"

YO JlomyxuHa HO.H.

000 "UHO Omera"

4Yro JlomyxuHa KO.H.

000 "UHO Omera"

000 "UHO Omera"

000 "LUHO Omera"

000 "LUHO Omera"

000 "UHO Omera"

000 "UHO Omera"

000 "UHO Omera"

000 "LUHO Omera"

000 "UHO Omera"

000 "UHO Omera"

22.04.2022

26.04.2022

12.05.2022

20.04.2022

13.05.2022

05.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

11.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

3eMesibHbI Y4acToK

[apax

[apax

Fapax

Fapax

[apax

[apax

3eMesibHbIN Y4acToK
3eMeJSibHbI Y4aCTOK, XUJI0N
[OM, CafloBbI AOM

3eMeNbHbIN Yy4acToK, XXUIomn

LOM

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



85/22

86/22

66-10/22

67-u0/22

68-10/22

87/22

90/22

91/22

69-u0/22

70-u0/22

71-u0/22

72-u0/22

98/22

73-u0/22

74-u0/22

101/22

000 "UHO Omera"

000 "LUHO Omera"

Yo JlomyxuHa KO.H.

YO JlomyxuHa HO.H.

YO JlomyxuHa HO.H.

000 "UHO Omera"

000 "UHO Omera"

000 "UHO Omera"

4Yro JlomyxuHa KO.H.

4Yro JlomyxuHa KO.H.

YO JlomyxuHa HO.H.

YO JlomyxuHa HO.H.

000 "UHO Omera"

4Yro JlomyxmnHa KO.H.

4ro JlomyxmHa tO.H.

000 "UHO Omera"

19.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

06.06.2022

02.06.2022

06.06.2022

16.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

20.06.2022

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4aCTOK, XNJI0N

LOM

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

[apax

3eMeibHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK, XXUIoMn

LOM

3eMesbHbIN YHacToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN YyH4aCTOoK, XXNJ10M

oM

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4aCTOK, XWUJI0N

LOM

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



102/22

75-u0/22

50-u0/22

76-u0/22

77-u0/22

5-0k/22

78-10/22

6-0K/22

79-u0/22

80-u0/22

81-u0/22

82-u0/22

83-u0/22

103/22

104/22

107/22

000 "UHO Omera"

4Yro JlomyxuHa KO.H.

Yo JlomyxuHa KO.H.

YO JlomyxuHa HO.H.

YO JlomyxuHa HO.H.

Yo JlomyxuHa KO.H.

Yo JlomyxuHa KO.H.

4Yro JlomyxuHa KO.H.

4Yro JlomyxuHa KO.H.

4Yro JlomyxuHa KO.H.

YO JlomyxuHa HO.H.

YO JlomyxuHa HO.H.

Yo JlomyxuHa KO.H.

000 "LUHO Omera"

000 "UHO Omera"

000 "UHO Omera"

24.06.2022

23.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

21.06.2022

20.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

XXwunon nom

3eMesibHbIA Y4aCTOK, XNJI0N

LOM

KBapTupa

3eMesibHbIN YHacToK

3eMesibHbIA Y4aCTOK, XKNJI0N

oM

3eMesibHbIN YH4aCTOoK, XXNJ10M

oM

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

3eMeibHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN YHacToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4aCcToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMebHbIN y4acToK

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



