

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ломухина Юлия Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		010043		
Дата включения в реестр членов РОО		06.12.2016		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
46/22	ООО "ЦНО Омега"	04.05.2022	Земельный участок, земельный участок	Рыночная стоимость
48/22	ООО "ЦНО Омега"	07.04.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
50/22	ООО "ЦНО Омега"	11.04.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная стоимость
52/22	ООО "ЦНО Омега"	06.04.2022	Гараж	Рыночная стоимость
55/22	ООО "ЦНО Омега"	11.04.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
57/22	ООО "ЦНО Омега"	12.04.2022	Квартира	Рыночная стоимость
58/22	ООО "ЦНО Омега"	11.04.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
59/22	ООО "ЦНО Омега"	12.04.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
60/22	ООО "ЦНО Омега"	12.04.2022	Гараж	Рыночная стоимость
62/22	ООО "ЦНО Омега"	20.04.2022	Гараж	Рыночная стоимость

63/22	ООО "ЦНО Омега"	22.04.2022	Квартира	Рыночная стоимость
65/22	ООО "ЦНО Омега"	26.04.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
67/22	ООО "ЦНО Омега"	12.05.2022	Квартира	Рыночная стоимость
64-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	20.04.2022	Квартира	Рыночная стоимость
68/22	ООО "ЦНО Омега"	13.05.2022	Квартира	Рыночная стоимость
65-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	05.05.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
73/22	ООО "ЦНО Омега"	06.05.2022	Гараж	Рыночная стоимость
74/22	ООО "ЦНО Омега"	06.05.2022	Гараж	Рыночная стоимость
75/22	ООО "ЦНО Омега"	06.05.2022	Гараж	Рыночная стоимость
76/22	ООО "ЦНО Омега"	06.05.2022	Гараж	Рыночная стоимость
77/22	ООО "ЦНО Омега"	06.05.2022	Гараж	Рыночная стоимость
78/22	ООО "ЦНО Омега"	06.05.2022	Гараж	Рыночная стоимость
79/22	ООО "ЦНО Омега"	11.05.2022	Земельный участок, земельный участок, жилой дом, садовый дом	Рыночная стоимость
80/22	ООО "ЦНО Омега"	19.05.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная стоимость
83/22	ООО "ЦНО Омега"	19.05.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
84/22	ООО "ЦНО Омега"	19.05.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость

85/22	ООО "ЦНО Омега"	19.05.2022	Квартира	Рыночная стоимость
86/22	ООО "ЦНО Омега"	23.05.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная стоимость
66-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	24.05.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
67-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	24.05.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
68-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	24.05.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
87/22	ООО "ЦНО Омега"	24.05.2022	Квартира	Рыночная стоимость
90/22	ООО "ЦНО Омега"	31.05.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
91/22	ООО "ЦНО Омега"	31.05.2022	Гараж	Рыночная стоимость
69-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	31.05.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
70-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	06.06.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная стоимость
71-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	02.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
72-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	06.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
98/22	ООО "ЦНО Омега"	16.06.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная стоимость
73-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	09.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость
74-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	09.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость
101/22	ООО "ЦНО Омега"	20.06.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная стоимость

102/22	ООО "ЦНО Омега"	24.06.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
75-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	23.06.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная стоимость
50-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	17.06.2022	квартира	Рыночная стоимость
76-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	17.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
77-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	21.06.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная стоимость
5-дк/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	20.06.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная стоимость
78-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	23.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
6-дк/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	23.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость
79-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	23.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
80-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	23.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
81-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	27.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
82-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	27.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
83-цо/22	ЧПО Ломухина Ю.Н.	27.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
103/22	ООО "ЦНО Омега"	30.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
104/22	ООО "ЦНО Омега"	30.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
107/22	ООО "ЦНО Омега"	30.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость